
CELOROČNĚ ZVÝHODNĚNÉ CENY

1. 1. - 31. 12. 20231

Každý stroj prochází 
kompletní kontrolou, 
při které je uveden do 
chodu, správně seřízen 
a proměřen. 

Poskytujeme záruční 
i pozáruční servis.

Záruka 2 roky platí 
pro fyzické i právnic-
ké osoby. 

let na trhu
strojů v akci30

Váš svět strojů...



VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU,
V rukou držíte akční leták ke 30. letům 
společnosti První hanácká BOW.
Právě před 30 lety založili firmu tři 
profesionálové v oboru strojírenství 
(Brzokoupil, Opravil, Wagner), a dokázali 
z ní vybudovat úspěšnou společnost s více 
než 60 zaměstnanci. 
A my i po 30 letech děláme vše tak, jako 
bychom si vybavovali svou vlastní dílnu. 
A i vy tak máte – díky husté síti 
obchodních partnerů – vše z naší široké 
nabídky stále nablízku.

Při příležitosti 30. výročí založení firmy jsme pro Vás vybrali 30 strojů, které 
budou cenově zvýhodněné po celý rok. Jedná se o prověřené a spolehlivé 

zástupce jednotlivých kategorií strojů, které tvoří nezbytný základ každé dílny.



3

let na trhu
strojů v akci3030 let zkušeností

Typ MB 351
Objednací číslo 3860351
Cena bez DPH  16 490 Kč  | 673 €

Akční cena (bez DPH) 14 990 Kč | 612 €

Max. ø vrtáku | Jádrový vrták 35 mm
Max. hloubka vrtání | Jádrový vrták 50 mm
Max. ø vrtáku | Běžný vrták 1) 13 mm 1)

Max. hloubka vrtání | Běžný vrták 1) 110 mm 1)

Upnutí vřetene M24
Otáčky při zatížení 330 ot/min
Příkon motoru 1 100 W / 230 V
Rozměry magnetické základny 165 × 80 mm
Přídržná síla 15 000 N
Hlavní rozměry 450 × 330 × 260 mm
Hmotnost 12,7 kg
1 Při použítí nástavce a sklíčidla. 

Stolní vrtačka 

 B 17 Pro basic
Stolní vrtačka s řemenovým pohonem.

  Výkonný motor
  Bezpečnostní elektronika v provedení 24 V DC
  Garantovaná přesnost ≤ 0,02 mm, měřeno na pinole
  Vřeteno uložené v přesných kuličkových ložiscích
  Včetně rychloupínací hlavičky
  Přesně obrobený pracovní stůl, s T-drážkami a odvo-
dem chladící kapaliny

Typ B 17 Pro basic

Objednací číslo (230 V) 3003161
Cena bez DPH  14 490 Kč  | 591 €

Akční cena (bez DPH) 12 990 Kč | 530 €

Vrtací výkon trvalý | ocel (S235JR) Ø 12 mm
Vrtací výkon max. | ocel (S235JR) Ø 16 mm
Kužel vřetene MK2
Vrtací hloubka 65 mm
Vyložení 152 mm
Otáčky vřetene 680 – 2 700 ot/min
Počet stupňů rychlosti 5
Rozměry pracovní plochy stolu 235 × 220 mm
Velikost T-drážky základny 12 mm
Otočení / naklopení vrtacího stolu ±45°/360°
Max. vzdálenost vřeteno - stůl 325 mm
Rozměry pracovní plochy základny 220 × 230 mm
Velikost / rozteč / počet T-drážek 12 mm
Max. vzdál. vřetene a základny 530 mm
Průměr sloupu 60 mm
Příkon motoru 490 W
Rozměry v mm 260 × 600 × 860
Hmotnost 39 kg

strojů v akci

ušetříte 

1 500 Kč
ušetríte 

61 €

ušetříte 

1 500 Kč
ušetríte 

61 €

  Vysoce kvalitní konstrukce, 
speciálně konstruovaná pro 
vrtání ocelí, výkonný motor

  Rychloupínací sklíčidlo Weldon 
19 mm 

  Dlouhé vedení pinoly
  Uzemnění s dvojitou izolací
  Velká magnetická přídržná síla

   Chladicí médium je přiváděno 
středem nástroje

  Jednoduchá změna režimu 
jádrového vrtání na režim 
plného vrtání

  Vyobrazený jádrový vrták 

není součástí dodávky

Magnetická vrtačka 

Metallkraft® MB 351
Kvalitní stroj pro mnohostranné použití.

Součást dodávky

  Kuželový trn MK2/B16
  Rychloup. hlavička 1 – 16 mm, B16
  T-matice, 2 ks

Široká nabídka špič-

kových jádrových 

vrtáků Karnasch® 

na www.bow.cz

Rychloupínání

Max. Ø jádrového 
vrtáku 35 mm

RR

MM
v
MM

Součást dodávky

  Montážní klíče
  Kufr s příslušentvím
  Bezpečnostní řetěz

260 mm

  Doraz vrtací hloubky
  Samostatný nouzový vypínač
  Ochranný kryt řemenic s mikro-
spínačem

  Ergonomická páka pinoly z jedno-
ho hliníkového odlitku s měkkými 
rukojeťmi



Platnost nabídky 1. 1. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny v EUR mohou být zaokrouhleny na celé číslo.

Kovoobráběcí stroje

4

Sloupová vrtačka

 D 33 Pro
Vrtačka s řemenovým pohonem a digitálním 
ukazatelem otáček a vrtací hloubky na vrtací hlavě.

  Výkonný elektromotor
  Digitální ukazatel otáček a vrtací hloubky

  Samostatný nouzový vypínač
  Bezpečnostní elektronika v provedení 24 V DC
  Garantovaná přesnost ≤ 0,02 mm, měřeno na pinole
  Vřeteno uložené v přesných kuličkových ložiscích
  Včetně rychloupínací hlavičky
  Doraz vrtací hloubky
  Přesně obrobený pracovní stůl, s T-drážkami a odvodem chladící kapaliny
  Ochranný kryt řemenic s mikrospínačem
  Velký, výškově stavitelný ochranný kryt sklíčidla s mikrospínačem
  Ergonomická páka pinoly z jednoho hliníkového odlitku s měkkými rukojeťmi
  Kvalitní ozubené řemeny Gates
  Pravý / levý chod

  Masivní, přesně obrobená základna, s T-drážkami, silně žebrovaná ze zadní strany

Typ D 33 Pro

Objednací číslo (400 V) 3003040 

Cena bez DPH  37 990 Kč  | 1 551 €

Akční cena (bez DPH) 33 990 Kč | 1 387 €

Vrtací výkon trvalý | ocel (S235JR) Ø 25 mm
Vrtací výkon max. | ocel (S235JR) Ø 30 mm
Kužel vřetene MK4
Vrtací hloubka 120 mm
Vyložení 254 mm
Otáčky vřetene 120 – 1 810 ot/min
Počet stupňů rychlosti 9 
Rozměry pracovní plochy stolu 475 × 425 mm
Velikost T-drážky základny 14 mm
Otočení / naklopení vrtacího stolu 360° / ± 90°
Max. vzdálenost vřeteno - stůl 695 mm
Rozměry pracovní plochy základny 410 × 325 mm
Velikost / rozteč / počet T-drážek 16 mm / 250 mm / 2 
Max. vzdál. vřetene a základny 1 180 mm
Průměr sloupu 92 mm
Příkon motoru 1 100 W
Rozměry 440 × 755 × 1 705 mm
Hmotnost 137 kg

Součást dodávky

  Kuželový trn MK4 / B16
  Rychloupínací hlavička 1 – 16 mm, B16
  T-matice, 2 ks

Volitelné příslušentví Obj. číslo Cena bez DPH

Vrtáky HSS-Co, sada 25 , 1 – 13 mm 201010 1 699 Kč | 69,35 €
Rychloupínací hlavička 1 - 10 mm; B16 3050610 999 Kč | 40,78 €
Rychloupínací hlavička DKC B16, 1 - 16 mm 3050633 1 099 Kč | 44,86 €
Redukční pouzdro MK4 - MK3 3050664 379 Kč | 15,47 €
Redukční pouzdro MK4 - MK2 3050665 399 Kč | 16,29 €
Upínací trn MK4, B16 pro vrtací hlavičku 3050661 369 Kč | 15,06 €
Závitořezná hlava M5 – M12, B16 3352042 12 990 Kč | 530,20 €
Kovová chladící hadice MMC 1 3356663 3 890 Kč | 158,77 €
Chladicí hadice KMS 2 3356660 1 499 Kč | 61,18 €
Chladící kapalina AG FRIGUO 2000 DFX, 5 kg 1011 1 099 Kč | 44,86 €
Upínky SPW 12 – sada 3352017 2 490 Kč | 101,63 €
Strojní svěrák Opti BSI 100 3000210 3 790 Kč | 154,69 €

avě.

eťmi

ní strany

DPH

9,35 €
0,78 €
4,86 €
5,47 €
6,29 €
5,06 €
30,20 €
58,77 €

,18 €
4,86 €
01 63 €

ušetříte 

4 000 Kč
ušetríte 

163 €

Zobrazení otáček a vrtací 
hloubky na displeji

Max. průměr 
vrtáku 30 mm

Stabilní stroj – 
hmotnost 137 kg

rr 

cí í



5

30 let zkušeností

Typ DH 40 CT

Objednací číslo 3034349 
Cena bez DPH  97 990 Kč  | 4 000 €

Akční cena (bez DPH) 87 990 Kč | 3 591 €

Vrtací výkon trvalý | ocel (S235JR) Ø 28 mm
Vrtací výkon max. | ocel (S235JR) Ø 32 mm
Max. průměr nožové hlavy Ø 76 mm
Max. průměr stopkové frézy Ø 25 mm
Vrtací hloubka 120 mm
Kužel vřetene MK 4
Průměr pinoly 75 mm
Vyložení 280 mm
Utahovací tyč M 16
Rozsah naklopení frézovací hlavy ± 45º
Posuv pinoly ruční
Otáčky vřetene 95 – 3 200 ot/min
Počet rychlostí 2 × 6
Vzdálenost vřeteno - stůl 600 mm
Délka × šířka stolu 730 × 210 mm
Velikost / počet / rozteč T-drážek 14 mm / 3 / 63 mm
Nosnost křížového stolu 50 kg
Max. vzdálenost vřeteno - základna 920 – 1 180 mm
Délka × šířka pracovní plochy 670 × 470 mm
Rozsah posuvu, osa X - ruční 480 mm
Rozsah posuvu, osa Y - ruční 180 mm
Rozsah posuvu, osa Z - ruční 560 mm
Výkon motoru, 2 stupně 1,1 / 1,5 kW / 400 V
Rozměry (d × š × v) 1 060 × 750 × 2 090 mm
Hmotnost 350 kg
Součást dodávky

  Vrtací hlavička 1 – 13 mm / B 16
  T-matice, 2 ks
  Redukční pouzdro MK4/MK3
  Kuželový trn MK4 / B 16

ušetříte 

10 000 Kč
ušetríte 

408 €

  Těžké, masivní litinové provedení 
  Závitovací cyklus

  Broušená převodová kola běžící v olejové lázni zajišťují 
velmi klidný chod

  Velký křížový stůl

  Velký rozsah otáček 95 – 3 200 ot/min

  Dvoustupňový kvalitní elektromotor
  Výškově přestavitelná vrtací hlava i křížový stůl 
  Přesně nastavitelná vedení stolu pomocí klínových lišt
  Pravý / levý chod
  Vrtací hlavu lze naklopit o ± 45°
  Seřiditelné klínové lišty
  Doraz vrtací hloubky

Převodová sloupová vrtačka 

DH 40 CT
S křížovým stolem pro frézování a vrtání.

5

DH 40 CT

3034349 
97 990 Kč  | 4 000 €97 990 Kč | 4 000 €

|87 990 Kč | 3 591 €

Ø 28 mm
Ø 32 mm
Ø 76 mm
Ø 25 mm
120 mm
MK 4
75 mm
280 mm
M 16
± 45º
ruční
95 – 3 200 ot/min
2 × 6
600 mm
730 × 210 mm
14 mm / 3 / 63 mm
50 kg
920 – 1 180 mm
670 × 470 mm
480 mm
180 mm
560 mm
1,1 / 1,5 kW / 400 V
1 060 × 750 × 2 090 mm
350 kg

ušetríte 

 lázni zajišťují 

vý stůl 
klínových lišt

upová vrtačka 

40 CT
ování a vrtání.

let na trhu
strojů v akci30

Závitovací cyklus

Velký křížový stůl 
730 x 210 mm

ss



Platnost nabídky 1. 1. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny v EUR mohou být zaokrouhleny na celé číslo.

Kovoobráběcí stroje

6

Typ B 50 GSM

Objednací číslo 3034500 

Cena bez DPH  274 990 Kč  | 11 224 €

Akční cena (bez DPH) 249 990 Kč | 10 204 €

Vrtací výkon trvalý | ocel Ø 45 mm
Vrtací výkon max. | ocel Ø 50 mm
Závitování max. | ocel M42
Kužel vřetene MK4
Zdvih pinoly 230 mm
Vyložení 375 mm
Strojní posuv 6 rychlostí / 0,05 – 0,3 mm/ot.
Otáčky vřetene 54 – 2 090 ot/min
Počet rychlostí 9 × 2
Rozměry pracovního stolu 600 × 600 mm
T-drážka 18 mm
Nosnost stolu 400 kg
Rozměry prac. plochy základny 600 × 520 mm
Max. vzdálenost vřetene a stolu 800 mm
Max. vzdálenost vřetene a základny 1 300 mm
Průměr sloupu 200 mm
Příkon motoru  3,0 / 2,4 kW - 400 V
Rozměry 1 135 × 600 × 2 460 mm
Hmotnost 950 kg
Součást dodávky Rychloupínací hlavička 1 – 16 mm

Kuželový trn MK4/B16
Osvětlení pracovního stolu
Chladicí zařízení
Ochranný kryt sklíčidla

Elektrický zdvih 
pracovního stolu

Pravý/levý chod

Přepínač rychlosti motoru

Závitovací cyklus

Nouzový vypínač

Zapnutí/Vypnutí

Vypínač osvětlení

Vypínač chlazení

  Určená pro nejnáročnější použití
  Masivní litinové provedení zaručuje vysokou stabilitu
  Centrální mazání ozubených kol převodovky pomocí 
olejového čerpadla

  Strojní posuv ovládaný elektromagnetickou spojkou 
se šesti rychlostmi posuvu

  Závitovací cyklus pro efektivní výrobu závitů
  Vysoká přesnost a kruhovitost díky tuhému vřetenu, 
které je kalené a broušené

  9 rychlostí řaditelných pákami a dvoustupňový elektro-
motor poskytují 18 rychlostních stupňů

  Masivní pracovní stůl: elektrický zdvih, velká upínací 
plocha, masivní žebrování, T-drážky 18 mm

  Integrované čerpadlo chlazení
  Převodovka s kalenými ozubenými koly v olejové lázni
  Uzamykatelný hlavní vypínač s bezpečnostním krytím

Elektrický zdvih 
pracovního stolu

ý/levý chod

ychlosti motoru

ovací cyklus

ový vypínač

utí/Vypnutí

ač osvětlení

ač chlazení

Masivní převodová vrtačka 

B 50 GSM
S elektromagnetickým spínáním posuvu vřetene, 
závitovacím cyklem a chlazením. 

Hmotnost stroje

950 kg

  Volič rychlosti strojního posuvu s tabulkou dopo-
ručených hodnot pro různé průměry vrtáku v 
různých materiálech.

  Vyražeč usnadňuje 
výměnu nástrojů

Volitelné příslušenství B 50 GSM Obj. číslo Cena bez DPH

Rychloupínací hlavička s MK4, 1 – 16 mm 3050574  2 590 Kč 
Redukční pouzdro MK4/MK 3 3050664  379 Kč 
Vrtáky HSS-Co, sada 25 ks, 1 – 13 mm 3201010  1 699 Kč 
Vrtáky HSS s kuželovou stopkou MK3 3051003  5 790 Kč 
Upínky SPW 16 – sada 3352019  3 590 Kč 
Závitořezná hlava M5 – M12, B16 3352042  12 990 Kč 
Chladící kapalina AG FRIGUO B 553, 5 l 1011  1 099 Kč 

Strojní svěrák BSI 140 3000214  5 490 Kč 

Strojní svěrák BSI 200 3000220  7 990 Kč 

  Integrovaná lampa osvětlení 
pracovního stolu

  Mechanický vyražeč pro snad-
nou výměnu nástrojů

  Výškově nastavitelný ochranný 
štít s mikrospínačem proti odlé-
távajícím třískám

  Nastavitelný hloubkový doraz 
s milimetrovou stupnicí

  Masivní základová deska, preciz-
ně povrchově opracovaná

ušetříte 

25 000 Kč
ušetríte 

1 020 €

ý/ll ý h d

j
iiteltelnýný ochochranrannýný 
ačem proti odlé-
m
oubkový doraz 
stupnip cí

ová deska, preciz-
pracovaná



7

let na trhu
strojů v akci3030 let zkušeností

Typ SP 13 V

Objednací číslo 3300075
Cena bez DPH 18 490 Kč | 755 €

Akční cena (bez DPH) 16 990 Kč | 693 €

Řezný rozsah 0° | | 125 | 120 | 125 × 120 mm
Řezný rozsah +45° | |  80 | 75 | 80 × 85 mm
Řezný rozsah +60° | | 45 | 40 | 45 × 50 mm
Příkon motoru 1 000 W / 230 V
Rychlost pilového pásu 30 – 80 m/min
Rozměry pilového pásu 1 440 × 13 × 0,65 mm
Prostor pro ustavení pily 720 × 320 mm
Hmotnost 19,5 kg
Součást dodávky Pilový pás Bi-metal 6/10 z/"

let na trhu
strojů v akci

č | 755 €č | 755 €

|0 Kč | 693 €

| 125 × 120 mm|
000 ××× 858585 mmmmmm
5 × 50 mm
230 V
/min

Typ S 275 N

Objednací číslo 3300260 

Cena bez DPH  69 990 Kč  | 2 857 €

Akční cena (bez DPH) 62 990 Kč | 2 571 €

Řezný rozsah 0° 225 mm
Řezný rozsah 0° 235 × 150 mm
Řezný rozsah +45°  155 mm
Řezný rozsah +45° 210 × 155 mm
Řezný rozsah +60° 90 mm
Řezný rozsah +60°  120 × 90 mm
Počet rychlostí 2
Rychlost pásu 45 / 90 m/min
Rozměry pásu 2 480 × 27 × 0,9 mm
Příkon 1 100 W / 400 V
Hlavní rozměry stroje 1 380 × 580 × 930 mm
Hmotnost 200 kg
Součást dodávky   Pilový pás Bi-metal 6/10 z/"

7777777777777777777777777777777777777777777777777777

pás Bi metal 6/10 z/

č  | 2 857 €č | 2 857 €

|0 Kč | 2 571 €

0 mm

5 mm

mm

/min
7 × 0,9 mm
400 V

80 × 930 mm

pás Bi-metal 6/10 z/"

  Vhodná pro řezání železa, oceli, hliníku, mědi, PVC, teflonu…
  Plynulá regulace rychlosti pilového pásu v rozmezí 30 – 80 m/min

  Obzvláště tichý chod – o 60 % tišší než ostatní srovnatelné pásové pily

  Převodovka s dvěma velkými ozubenými koly z tvrzené oceli
  Stejnosměrný motor s nízkými otáčkami a uhlíkovým kartáčem

  Elektronická kontrola teploty a příkonu chrání motor proti přetížení
  Rameno z tlakového hliníkového odlitku s přepravní pojistkou
  Dvě nastavitelná vedení pilového pásu s kovovými kartáči na odstraně-

ní třísek

  Stabilní základová deska s protiskluzovými nožkami
  Včetně dorazu materiálu a Bi-metalového pilového pásu

Pásová pila na kov  

SP 13 V
Velmi tichý chod a plynulá regulace rychlosti.

ušetříte 

1 500 Kč
ušetríte 

61 €

ŘŘe
Ře
Po
Ry
Ro

Profesionální pásová pila 

 S 275 N
Dvourychlostní profesionální pásová pila 
na kov s úhlováním pomocí otočného ramene.

  Těžké litinové provedení
  Pětibodové vedení pásu uložené v kuličkových 
ložiscích

  Otočné rameno pily 0° – 60°
  Kvalitní pilový pás součástí dodávky
  Masivní svěrák s rychloupínací pákou
  Kartáč na třísky
  Velká přesnost řezu, tichý a klidný chod
  Automatické vypnutí po dokončení řezu
  Přesné mechanické napínání pásu pomocí 

manometru

Ty

O
CeCe

A

Ře
ŘeŘeŘe
Ře
Př
Ry
Ro
Pr
Hm
So

Ty

Ob
CeCe

A

Ře
Ře
Ře
Ře
Ř

 VV
 P

 O

 P
 S

 EE
 R
 D

n

 SS
 V

P

Ve

P

Dv
na

 T
 P

l
 O
 K
 M
 K
 V
 A
 P

mm

Volitelné příslušenství 
Pilové pásy pro SP 13 V

Objednací číslo Cena bez DPH

1 440 × 13 × 0,65 mm, 6" M42 PP1440130006M42  379 Kč  | 15,47 €
1 440 × 13 × 0,65 mm, 6/10" M42 PP1440130610M42  379 Kč  | 15,47 €
1 440 × 13 × 0,65 mm, 10/14" M42 PP1440131014M42  379 Kč  | 15,47 €

ušetříte 

7 000 Kč
ušetríte 

286 €



Platnost nabídky 1. 1. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny v EUR mohou být zaokrouhleny na celé číslo.

Kovoobráběcí stroje

8

Typ BF 20 Vario

Objednací číslo 3338120
Cena bez DPH  52 990 Kč  | 2 163 €

Akční cena (bez DPH) 47 990 Kč | 1 959 €

Trvalý vrtací výkon 12 mm*
Max. vrtací výkon 16 mm*
Max. průměr nožové hlavy 63 mm
Max. průměr stopkové frézy 20 mm
Max. vzdál. vřetene a stolu 360 mm
Kužel vřetene / Upnutí MK2 / M10
Posuv pinoly 50 mm
Vyložení 170 mm
Otáčky vřetene 90 – 1 480 ot/min

150 – 3 000 ot/min
Počet rychlostí 2, plynule regulovatelné
Rozměry stolu 500 × 180 mm
Velikost T-drážky 12 mm
Rozteč T-drážek 63 mm
Naklopení frézovací hlavy ± 90°
Rozsah posuvu osy X 280 mm
Rozsah posuvu osy Y 175 mm
Rozsah posuvu osy Z 275 mm
Příkon motoru 850 W / 230 V
Hlavní rozměry 745 × 565 × 935 mm
Hmotnost 103 kg
* S předvrtáním

Součást dodávky

  Utahovací tyč se závitem M 10
  Kuželový trn MK2/M10/B16
  Seřizovací nářadí

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

5-dílná sada kleštin MK2/M10/4/6/8/10/12 mm přímé 
upnutí

3351980  2 190 Kč  | 89,39 €

Kleštinový upínač, sada MK2/M10/ER25, 1,5 – 16 mm 3352052  5 990 Kč  | 244,49 €
Kleštinový upínač, sada MK2/M10/ER32, 3 – 20 mm 3352053  7 490 Kč  | 305,71 €
Rychloupínací hlavička 1 – 16 mm, B16 3050633  1 099 Kč  | 44,86 €
Kuželový trn MK2/M10/B16 3050670  149 Kč  | 6,08 €
Stopkové frézy HSS, TiN, 12 ks, 2 a 4-břity 4/5/6/8/10/12 mm 3352250  2 090 Kč  | 85,31 €
Upínač válcových fréz 16 mm/MK2/M10 3352102  1 149 Kč  | 46,90 €
Upínky SPW 10 – sada 3352016  2 190 Kč  | 89,39 €
Strojní svěrák FMS 100 3354100  4 690 Kč  | 191,43 €
Strojní svěrák FMSN 100 3354110  8 790 Kč  | 358,77 €
Frézovací hlava MK2/M10 3350212  6 490 Kč  | 264,90 €

Univerzální stojan pod frézku
  Rozměry: 800 × 340 × 420 mm

3353000  5 790 Kč  | 236,32 €

Vana na třísky pro  stojan 3353000 3352999  849 Kč  | 34,65 €

BF 20 Varioo

3338120
 52 990 Kč  | 2 1616163 €3 €€€3 €352 990 Kč | 2 16633 €€

|47 990 Kč | 1 959 €€€€

12 mm*
16 mm*

Plynulá regulace 
otáček vřetene

Vrtačko-frézka 

BF 20 Vario
Stabilní stroj pro velmi přesnou, rychlou 
a bezpečnou práci. Elektronicky plynule 
regulovatelné otáčky vřetene a digitální 
odečítání zdvihu pinoly.

  Digitální zobrazení počtu otáček vřetene

  Digitální odměřování hloubky s přesností 0,01 mm, přepínání 
mm/palce

  Frézovací hlava sklopná o ±90° umožňující frézování a vrtání 
pod různým úhlem

  Stranově přestavitelný sloup rozšiřuje možnosti pojezdu při 
sklopené hlavě

  Mnohostranné použití, jednoduchá a přehledná obsluha
  Elektronicky nastavitelné otáčky vřetene 

90 – 3 000 ot/min, pravý/levý chod
  Dobře přístupný bezpečnostní vypínač v krytí IP 54 
s nulovým spouštěčem

  Všechny osy osazené ručním kolečkem s nastavitelným 
noniusem 

  Kužel vřetene MK2 a osvětlení pracovního prostoru

  Vymezitelná vůle rybinových vedení ve všech třech osách 
(pomocí klínových lišt)

  Precizní výrobek s mnoha zkušebními testy
  Vůle v pohybových šroubech lze vymezit maticí

cee 

ušetříte 

5 000 Kč
ušetríte 

204 €



9

let na trhu
strojů v akci3030 let zkušeností

Typ MB 4

Objednací číslo 3338451 
Cena bez DPH  89 990 Kč  | 3 673 €

Akční cena (bez DPH) 79 990 Kč | 3 265 €

Trvalý vrtací výkon 28 mm
Max. vrtací výkon 32 mm
Max. ø nožové hlavy 63 mm
Max. ø stopkové frézy 28 mm
Kužel vřetene MK4 / M16
Posuv pinoly 120 mm
Vyložení 275 mm
Otáčky vřetene 95 – 3 200 ot/min
Počet rychlostí 12 (6 převodů × 2 rychlosti motoru)
Úhel naklopení hlavy ± 60°
T-drážky – velikost | rozteč | počet 14 mm | 63 mm | 3
Velikost stolu 800 × 240 mm
Rozsah posuvu - osa X 450 mm
Rozsah posuvu - osa Y 200 mm
Rozsah posuvu - osa Z 430 mm
Příkon motoru, 2 stupně 1 100 / 1 500 W / 400 V
Rozměry stroje v mm 800 × 1 120 × 1 350 
Hmotnost stroje 320 kg
Součást dodávky Seřizovací nářadí

Redukce MK4/MK3

let na trhu
strojů v akci

MB 4

3338451
 89 990 Kč  | 3 673 €89 990 Kč | 3 673 €

(bez DPH) |79 990 Kč | 3 265 €

on 28 mm
n 32 mm
lavy 63 mm
frézy 28 mm

MK4 / M16
120 mm
275 mm
95 3 200 / i

Převodová vrtačko-frézka 

MB 4
Univerzální stroj s 12 rychlostmi otáček.

  Výškově přestavitelná frézovací hlava, sklopná o ±60°
  Těžké litinové provedení 
  Masivní, povrchově přesně obrobený křížový stůl
  Nastavitelné klínové lišty
  Šest převodových stupňů v kombinaci s dvoustupňovým 
motorem poskytuje dvanáct rychlostí

  Chod vpravo-vlevo

  Posuv pinoly pomocí tří pákových rukojetí (vrtání)
  Ruční posuv pinoly s jemným přísuvem

  Vrtání / závitovací cyklus

  Ve vřeteni je umístěn otvor umožňující vyražení nástro-
je, popř. redukce

ušetříte 

10 000 Kč
ušetríte 

408 €

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Kleštinový upínač MK4 / M16 / ER32 s kleštinami 3352094  6 990 Kč  | 285,30 €
Sada stopkových fréz HSS, 20 ks 3352255  3 790 Kč  | 154,69 €
Univerzální posuv Opti V 99 3352021  13 990 Kč  | 571,02 €
Nivelační prvek SE1 (potřeba 4 ks) 3381012  799 Kč  | 32,61 €
Strojní svěrák FMS 125 3354125  6 490 Kč  | 264,90 €

Hydraulický svěrák HMS 125 3355127  18 990 Kč  | 775,10 €
Sada přesných podkládacích desek, 20 ks 3354001  4 190 Kč  | 171,02 €
Univerzální chladící zařízení 230 V230 V 3351999  4 990 Kč  | 203,67 €

Upínky SPW 12 – sada 3352017  2 490 Kč  | 101,63 €
Podstavec pod frézku 3353014   13 990 Kč  | 571,02 €

Posuv pinoly

  Jemný přísuv pomocí ručního kola.
  Snadné ovládání.
  MB 4 P se strojním posuvem

Funkce řezání závitů

  Pinola běží po standardně vymezené 
dráze a po dosažení dorazu vrtací hloubky 
dojde k automatické změně směru otáčení 
a závitník vyjede z obrobku.

Vrtání / 
závitovací cyklus

Masivní litinové 
provedení



Platnost nabídky 1. 1. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny v EUR mohou být zaokrouhleny na celé číslo.

Kovoobráběcí stroje

10

Univerzální 

vrtačko-frézka 

MT 50
Pro horizontální i vertikální 
frézování, s digitálním 
odměřováním.

  Těžké, kompaktní provedení z kvalit-
ní litiny absorbující vibrace

  Posuv pinoly pomocí tří pákových 
rukojetí (vrtání) nebo pomocí ruční-
ho kola jemného posuvu

  Posuv osy X lze provádět ručně 

pomocí ručního kola nebo auto-

maticky

  Možnost práce v horizontální 

poloze s podpěrou a upínačem 

pro kotoučovou frézu

  Ve vertikální poloze lze provádět 
vrtání, vrtání pod úhlem a většinu 
frézovacích prací

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Sada přesných podkládacích desek, 20 ks 3354001  4 190 Kč  | 171,02 €
Strojní svěrák FMS 150 3354150  6 990 Kč  | 285,30 €
Hydraulický strojní svěrák HMS 125 3355127  18 990 Kč  | 775,10 €
Upínky SPW 12 – sada 3352017  2 490 Kč  | 101,63 €
Kleštinový upínač ISO40/M16/ER32 
s kleštinami

3352056  8 990 Kč  | 366,94 €

Kuželový trn ISO40/B16 3352070  999 Kč  | 40,78 €
Frézovací hlava ISO 40 3350216  8 990 Kč  | 366,94 €
Chladící kapalina AG FRIGUO B 553, 5 l 1011  1 099 Kč  | 44,86 €

Typ MT 50

Objednací číslo 3336005 
Cena bez DPH  299 990 Kč  | 12 244 €

Akční cena (bez DPH) 269 990 Kč | 11 020 €

Trvalý vrtací výkon 25 mm
Max. vrtací výkon 30 mm
Max. průměr nožové hlavy 100 mm
Max. průměr stopkové frézy 25 mm 
Výkon závitování M16
Upínání vertikálního a horizontálního vřetene ISO40
Zdvih pinoly 127 mm
Vyložení 240 – 650 mm
Otáčky horizontálního vřetene 58 – 1 355 ot/min
Počet rychlostí horizontálního vřetene 9
Otáčky vertikálního vřetene 115 – 1 750 ot/min
Počet rychlostí vertikálního vřetene 8
Naklopení frézovací hlavy ± 60°
Vrtací hloubka 120 mm
Rozměry pracovního stolu 1 000 × 240 mm
Nosnost prac. stolu max. 160 kg
Velikost T-drážky 14 mm
Počet T-drážek 4
Vzdálenost vřeteno – prac. stůl 90 – 400 mm
Rozsah posuvu - osa X 500 mm, strojní
Rozsah posuvu - osa Y 200 mm, ruční
Rozsah posuvu - osa Z 340 mm, ruční
Příkon motoru horizontálního vřetene 1 500 W / 400 V
Příkon motoru vertikálního vřetene 1 100 / 2 200 W / 400 V
Příkon motoru posuvu 370 W
Příkon motoru chlazení 40 W
Rozměry (š × h × v) 2 270 × 1 500 × 2 100 mm
Hmotnost 900 kg
Součást dodávky:  Vrtací hlavička 1 - 16 mm/B18; Redukce ISO40/MK3, ISO40/MK2
Frézovací trn pro horizont. frézování; Digitální odměřování os X, Y, Z; Chladící zaříze-
ní; strojní lampa; Seřizovací nářadí

Garanční prohlídka 
zdarma – záruka dlouhé 
životnosti stroje

Strojní posuv v ose X

Možnost práce v hori-
zontální poloze

hohorir

ušetříte 

30 000 Kč
ušetríte 

1 224 €



11

let na trhu
strojů v akci3030 let zkušeností strojů v akci

  Robustní konstrukce stroje
  Strojní posuv stolu ve všech třech 

osách

  Broušená ozubená kola, která běží v ole-
jové lázni, zajišťují velmi klidný chod

  Těžké, masivní provedení z vysoce 

kvalitní litiny

  Všechna vedení jsou kalená a nastavitel-
ná pomocí klínových lišt

  Centrální mazání

  Dostatečně velká ovládací ruční kola se 
stupnicí

  Pracovní LED osvětlení
  Snadná obsluha ovládacích prvků pro 
změnu otáček

  Chladící zařízení
  Stabilní pravoúhlá vedení v ose Y a Z

Masivní vrtačko-frézka 

MT 200
S možností práce v horizontální 
poloze s podpěrou a upínačem 
pro kotoučovou frézu. 

Typ MT 200

Objednací číslo 3336120 
Cena bez DPH  779 990 Kč  | 31 836 €

Akční cena (bez DPH) 699 990 Kč | 28 571 €

Trvalý vrtací výkon / max. 28 / 30 mm
Max. průměr nožové hlavy 100 mm
Max. průměr stopkové frézy 20 mm 
Kužel vřetene ISO50
Otáčky vertikálního vřetene 60 – 1 750 ot/min
Počet rychlostí 12
Otočení frézovací hlavy 360°
Vzdálenost vřeteno-stůl 140 – 540 mm
Rozměry pracovního stolu 1 600 × 360 mm
Nosnost pracovního stolu max. 450 kg
T-drážky - velikost | rozteč | počet 14 mm | 95 mm | 3
Natočení pracovního stolu 35°
Posuv pracovního stolu 22 – 420 mm/min
Rozsah posuvu v ose X 1 290 mm
Strojní posuv osy X 22 – 420 mm/min
Rychloposuv osy X 1 290 mm/min
Příkon motoru posuvu osy X 1 100 W
Rozsah posuvu v ose Y 280 mm
Strojní posuv osy Y 22 – 393 mm/min
Rychloposuv osy Y 1 205 mm/min
Příkon motoru posuvu osy Y 1 100 W
Rozsah posuvu v ose Z 400 mm
Strojní posuv v ose Z 10 – 168 mm/min
Rychloposuv osy Z 513 mm/min
Příkon motoru posuvu osy Z 1 100 W
Příkon motoru vertikálního vřetene 4 000 W / 400 V
Příkon motoru horizontálního vřetene 4 000 W / 400 V
Příkon motoru chlazení 90 W
Celkový příkon 9 200 W
Rozměry (š × h × v) 2 020 × 2 460 × 1 920 mm
Hmotnost 2 220 kg
Součást dodávky:  Upínací trn pro frézu Ø 27 mm; Upínací trn pro frézu Ø 32 
mm; Upínací trn pro frézu ISO 50 / Ø 32 mm; Redukční pouzdro ISO50 / MK4; 
Kleštinový upínač Ø 4 – 26 mm

Horizontální frézovací poloha

  Možnost práce v horizontální poloze s podpě-
rou a upínačem pro kotoučovou frézu

  Přestavitelné kluzné ložisko

Strojní posuv stolu

  V ose X, Y i Z

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Strojní svěrák FMS 150 3354150  6 990 Kč  | 285,30 €
Hydraulický strojní svěrák HMS 125 3355127  18 990 Kč  | 775,10 €
Univerzální dělicí hlava TA 125 3356125  14 490 Kč  | 591,42 €
Upínky SPW 12 – sada 3352017  2 490 Kč  | 101,63 €
Sada přesných podkládacích desek, 20 ks 3354001  4 190 Kč  | 171,02 €
Hor.-vert. dělící stůl RTE 165 s 3-čel. sklíčidlem 3356365  22 490 Kč  | 917,95 €
Horizontálně-vertikální dělicí stůl RT 150 3356150  9 990 Kč  | 407,75 €
Horizontálně-vertikální dělicí stůl RT 200 3356200  13 990 Kč  | 571,02 €
Nivelační prvek SE 2 (potřeba 4 ks) 3381016  1 199 Kč  | 48,94 €

Masivní křížový stůl 
1 600 × 360 mm

ušetříte 

80 000 Kč
ušetríte 

3 265 €



Kovoobráběcí stroje

12

Typ TU 2004 V

Objednací číslo 3420310
Cena bez DPH  39 990 Kč  | 1 632 €

Akční cena (bez DPH) 35 990 Kč | 1 469 €

Točný průměr nad ložem 200 mm
Vzdálenost mezi hroty 300 mm
Výška hrotu 100 mm
Šířka lože 100 mm
Max. výška nože 12 mm
Průchod vřetene 21 mm
Průchod sklíčidla 20 mm
Kužel vřetene MK3
Otáčky vřetene 150 – 2 500 ot/min
Počet rozsahů otáček 2, elektronická plynulá regulace otáček
Stoupání závitů metrické 0,5 | 0,7 | 0,75 | 0,8 | 1 | 1,25 | 1,5 | 1,75 | 2 | 

2,5 | 3 mm/záv.
Stoupání závitů v palcích 10 | 11 | 14 | 19 | 20 | 22 | 40 | 44 záv./1“
Kužel pinoly koníku MK2
Posuv pinoly koníku 65 mm
Posuv podélný 0,1 | 0,2 mm/ot.
Max. posuv nožového suportu 55 mm
Max. posuv příčného suportu 75 mm
Příkon motoru 600 W / 230 V
Hlavní rozměry 830 × 425 × 360 mm
Hmotnost 61 kg

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

4-čelisťové sklíčidlo Ø 100 mm 3442810  3 990 Kč  | 162,86 €
Upínací deska Ø 170 mm 3440295  1 199 Kč  | 48,94 €
Příruba pro sklíčidlo Ø 100 mm 3440312  1 299 Kč  | 53,02 €
Pohyblivá luneta 3440230  1 099 Kč  | 44,86 €
Pevná luneta 3440231  1 299 Kč  | 53,02 €
Otočný hrot MK2 3440702  1 149 Kč  | 46,90 €
Sada soustružnických nožů HM 10 mm, 5 ks 3441664  2 390 Kč  | 97,55 €
Sada soustružnických nožů 10 mm, 11 ks 3441602  1 299 Kč  | 53,02 €
Kleštinový upínač ER 25 (krátký kužel) 3440305  1 999 Kč  | 81,59 €
Sada kleštin ER 25, 1–16 mm, 15 ks 3441109  4 490 Kč  | 183,26 €
Rychloupínací nož. držák SWH-AA 3384311  7 990 Kč  | 326,12 €
Náhradní držák 13×50 typ D 3384312  2 190 Kč  | 89,39 €
Odborná montáž SWH 9000400  3 990 Kč  | 162,86 €

yp TU 2004 V

Objjednací číslo 3420310
ena bez DPHena bez DPH  39 990 Kč  | 1 632 €39 990 Kč | 1 632 €

Akč í (b DPH) č |

  Plynulá regulace otáček: 150 – 1 250 a 300 – 2 500 ot/min

  Digitální ukazatel zvolených otáček
  Kalené vřeteno uložené v přesných kuželíkových ložiscích

  Kalené čelo vřetene (DIN 6350)
  Koník je možno vychýlit ±2,5 mm pro soustružení kuželů
  Velký rozsah řezání závitů pomocí sady výměnných kol
  S vodícím šroubem pro řezání závitů nebo automatický posuv
  Prizmatické lože ze šedé litiny, indukčně kalené a přesně broušené
  Vymezení vůle u všech vedení pomocí klínových lišt
  Přepínač chodu vpravo-vlevo s nulovou polohou
  Provedení dle DIN 8606 (nástrojářská přesnost)

Kompaktní soustruh 

TU 2004 V
Víceúčelový stroj s plynulou elektronickou 
regulací otáček vřetene.

ušetříte 

4 000 Kč
ušetríte 

163 €

omatický posuv
é a přesně broušené

ých lišt
ou
nnostost))

Umíme se vcítit do kůže zákazníka, a proto 
nabízíme všechny služby nutné pro 
správný výběr a provoz strojů a vybavení. 
V nových převáděcích prostorách si je 
můžete detailně prohlédnout na více 
než 1 000 m2. Nabízíme také konzultace 
zkušených techniků včetně referencí, tzn. 
možnosti návštěvy u reálných uživatelů 
vybraného stroje. Snažíme se, aby jste byli 
s našimi stroji spokojeni a proto provádíme 

na všech strojích a zařízeních důkladnou 
předprodejní kontrolu, která zajistí jejich 
spolehlivost a dlouhou životnost. A nejde 
pouze o vizuální prohlídku stroje či ověření 
kompletnosti dodávaného vybavení. 
Jde o kompletní kontrolu, při které je 
stroj uveden do chodu, správně seřízen 
a proměřen přímo v naší provozovně 
v Olomouci.

Součást dodávky

  3-čelisťové sklíčidlo Ø 100 mm
  Pevné hroty MK2 a MK3
  Čtyřstranný držák nože

  Souprava výměnných kol pro řezání 
závitů 

  Kufřík s nářadím
  Zkušební protokol

PŘEDPRODEJNÍ SLUŽBY

Plynulá regulace 
otáček s displejemm



13

let na trhu
strojů v akci3030 let zkušeností

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

3-čelisťové sklíčidlo Ø 125 mm, 3 otvory 3442712  3 690 Kč  | 150,61 €
4-čelisťové sklíčidlo Ø 125 mm, 3 otvory 3442812  4 490 Kč  | 183,26 €
4-čelisť. sklíč. ø 125 mm - samost. stav. čelisti, 4 otvory 3442874  3 490 Kč  | 142,45 €
Příruba pro sklíčidlo Ø 125 mm (pro TU 2406), 3 otvory 3440511  1 539 Kč  | 62,82 €
Upínací deska Ø 250 mm (pro TU 2406) 3440552  1 499 Kč  | 61,18 €
Otočný hrot MK2 3440702  1 149 Kč  | 46,90 €
Pevná luneta (pro TU 2406) 3441315  1 699 Kč  | 69,35 €
Pohyblivá luneta (pro TU 2406) 3441310  1 699 Kč  | 69,35 €
Sada soustružnických nožů HM 8 mm, 5 ks 3441662  2 090 Kč  | 85,31 €
Sada soustružnických nožů HM 10 mm, 5 ks 3441664  2 390 Kč  | 97,55 €
Sada soustružnických nožů HM 12 mm, 5 ks 3441666  2 490 Kč  | 101,63 €
Sada kleštin ER 25, 1 – 16 mm, 15 ks 3441109  4 490 Kč  | 183,26 €
Kleštinový upínač ER 25 (krátký kužel) 3440305  1 999 Kč  | 81,59 €
Rychloupínací nožový držák SWH 1-A 3384301  14 990 Kč  | 611,83 €
Odborná montáž SWH 9000400  3 990 Kč  | 162,86 €

Plně vybavený soustruh 

TU 2406 (230 V)
Cenově výhodný a přesný soustruh pro každého uživatele. 
Ideální pro modeláře a pro domácí dílnu. ušetříte 

4 000 Kč
ušetríte 

163 €

Točná délka 550 mm

  Přesné zpracování
  Házivost čela vřetene <0,009 mm

  Kalené vřeteno osazené kuželíkovými ložisky
  Vodící šroub pro řezání závitů nebo pro automatický podélný posuv 
  Masivní prizmatické lože ze šedé litiny, indukčně kalené (HRC 42-52) 

a přesně broušené 

  Hlavní vypínač (IP 54) s podpěťovým spouštěčem, nouzový vypínač s aretací
  Přepínač chodu vpravo-vlevo
  Kvalitní sklíčidlo
  Provedeno podle DIN 8606 (nástrojářská přesnost)

  Bezpečnostní požadavky podle CE

Typ TU 2406 (230 V)

Objednací číslo (230 V) 3420350
Cena bez DPH  48 990 Kč  | 2 000 €

Akční cena (bez DPH) 44 990 Kč | 1 836 €

Točný průměr nad ložem 250 mm
Vzdálenost mezi hroty 550 mm
Výška hrotu 125 mm
Šířka lože 135 mm
Kužel vřetene MK3
Průchod vřetene 21 mm
Kužel pinoly koníku MK2
Posuv pinoly koníku 70 mm
Otáčky vřetene 125 – 2 000 ot/min
Počet rychlostí 6
Stoupání závitů – metrické 0,4 | 0,5 | 0,6 | 0,7 | 0,75 | 0,8 | 1 

| 1,25 | 1,5 | 1,75 | 2 | 2,5 | 3 | 3,5 
mm/záv.

Stoupání závitů – v palcích 10 | 11 | 14 | 16 | 19 | 20 | 22 | 24 | 
32 | 40 | 44 záv./1“

Posuv podélný  0,1 | 0,2 mm/ot.
Max. posuv nožového suportu 75 mm
Max. posuv příčného suportu 120 mm
Příkon motoru 750 W / 230 V
Hlavní rozměry 1 310 × 520 × 560 mm
Hmotnost 125 kg
Součást dodávky   3-čel. sklíčidlo 125 mm

  Pevný hrot MK2 a MK3
  Ochranný kryt sklíčidla
  Čtyřstranný držák nože
  Sada výměnných kol pro 
řezání závitů 

  Kufřík s nářadím
  Zkušební protokol



Platnost nabídky 1. 1. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny v EUR mohou být zaokrouhleny na celé číslo.

Kovoobráběcí stroje

14

Kovoobráběcí stroje
Ruční ohýbačka 

WB 100
S nastavitelným úhlem ohybu.

  Ideální pro zámečnictví a údržbu
  Pro přesné tváření za studena i za tepla
  Ploché a čtvercové profily
  Masivní konstrukce s otvory pro ukotvení
  Plynule nastavitelný úhel ohýbání
  Snadné, rychlé a přesné excentrické upínání
  Vysoká přesnost opakování ohybu až do 120°

Typ WB 100

Objednací číslo 3776101
Cena bez DPH  7 990 Kč  | 326 €

Akční cena (bez DPH) 6 990 Kč | 285 €

Rozměry 550 × 320 × 240 mm
Hmotnost 30 kg
Ohýbání – za studena / za tepla

Plochá ocel 100 × 8 / 100 × 15 mm
Čtvercový profil 20 × 20 mm / 25 × 25 mm

ušetříte 

1 000 Kč
ušetríte 

41 €

Stolní pákové nůžky 

BSS 1020 E
Masivní litinové nůžky 
pro dílnu a průmysl.

  Pro plech do tl. 1,5 mm (400 N/mm²) 
a šířky 1 050 mm

  Volný průchod umožňuje 
zpracování plechu ve svitcích

  Velký litinový stůl 
1 280 × 600 mm

  Přítlačná lišta zajišťuje perfektní řez
  Doraz nastavitelný pomocí ručního kola

Typ BSS 1020 E

Objednací číslo 3816001
Cena bez DPH  76 990 Kč  | 3 142 €

Akční cena (bez DPH) 69 990 Kč | 2 857 €

Pracovní šířka max. 1 050 mm
Tloušťka plechu max. 1,50 mm (400 N/mm2)
Velikost stolu 1 280 × 600 mm
Rozměry 2 000 × 850 × 1 500 mm
Hmotnost 435 kg

h C EUR mohou být zaokrouhleny na celé číslo.

ové nůžky ů

ky 

/mm²) 

ktní řez
učního kola

BSS 1020 E

3816001
 76 990 Kč  | 3 142 €76 990 Kč | 3 142 €

H) |69 990 Kč | 2 857 €

1 050 mm
1 51,50 m0 mm (m (400400 N/N/mmmm22))
1 280 × 600 mm
2 000 × 850 × 1 500 mm
435 kg

ušetříte 

7 000 Kč
ušetríte 

286 €



15

let na trhu
strojů v akci3030 let zkušeností

Ruční ohýbačka plechu 

HSBM 2020-20 SB
Masivní provedení s dělenou horní lištou.

Více než 20 let jsme partnery společností OPTIMUM 
a Stürmer®. Obě patří mezi lídry na rozsáhlém 
německém trhu. 
Obráběcí stroje OPTIMUM jsou výsledkem dlouhodobé 
práce týmu špičkových německých vývojářů a ověřených 
výrobních postupů.
Z portfolia společnosti Stürmer dodáváme několik 
značkových řad: vzduchotechniku Aircraft®, 
dřevoobráběcí stroje Holzkraft® a Holzstar®, 
kovoobráběcí stroje Metallkraft®, manipulační techniku 
Unicraft®, svářecí techniku Schweisskraft® a čisticí 
techniku Cleancraft®.

ušetříte 

15 000 Kč
ušetríte 

612 €

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Ruční zadní doraz 0 – 500 mm. 3772921   9 990 Kč  | 407,75 €

ZNAČKÁM, KTERÉ PRODÁVÁME, JSME VĚRNÍ. 

Typ HSBM 2020-20 SB

Objednací číslo 3772920
Cena bez DPH  174 990 Kč  | 7 142 €

Akční cena (bez DPH) 159 990 Kč | 6 530 €

Pracovní šířka max. 2 020 mm
Tloušťka plechu max. 2,0 mm (ocel 400 N/mm²)

1,25 mm (ocel 700 N/mm²)
2,4 mm (hliník)

Úhel ohybu max. 135°
Rozměry 2 500 × 710 × 1 500 mm
Hmotnost 1 020 kgMax. tloušťka ocel. plechu 2 mm

Pracovní šířka 2 020 mm

  Ohýbání s bezpečným upnutím plechu díky předepnutí horní lišty
  Těžká a kompaktní litinová konstrukce
  Široké rozevření mezi lištami až 120 mm
  Dělená horní lišta (25-30-35-40-45-75-100-150-200-200-270-400-400)
  Jednoduché ohýbání díky přesnému nastavení úhlu ohýbání pomocí 
dorazu se stupnicí

  Samomazná kluzná ložiska



Platnost nabídky 1. 1. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny v EUR mohou být zaokrouhleny na celé číslo.

Kovoobráběcí stroje

16

Kovoobráběcí stroje

Typ KRBS 101

Objednací číslo 3921001 
Cena bez DPH  52 990 Kč  | 2 163 €

Akční cena (bez DPH) 47 990 Kč | 1 959 €

Rozměry pásu 100 × 2 000 mm
Příkon motoru 2 500 / 3 300 W
Otáčky motoru 1 400 / 2 800 ot/min
Rychlost pásu 15 / 30 m/s
Použitelné pro průměry 20 – 76 mm
Nastavitelný brusný úhel 30 – 90° (0 – 60°)
Rozměry 1 175 × 520 × 1 130 mm
Hmotnost 159 kg

Víceúčelová pásová bruska 

KRBS 101
K tvarovému broušení trubek a profilů, 
rovinnému i běžnému broušení.

  Snadná obsluha díky jed-
noduchému nastavení upínacího 
mechanismu

  Díky otočným upínacím čelistem lze bez-
pečné upnout trubky, profily i pásovinu

  Brusný úhel lze nastavit v rozsahu 30 – 90° a 0 – 60°
  Rychloupínací držák umožňuje brusný váleček snadno a rychle 
vyměnit bez použití nářadí

  Velká kuličková ložiska zajišťují dlouhou životnost
  Praktický držák válečků na podstavci stroje
  Válečky pro různé průměry trubek (vol. příslušenství)
  Rychlé přepínání mezi broušením trubek a rovinným broušením
  Výkonný motor
  Témeř všechna nastavení stroje lze provést bez nářadí
  Velké ochranné štítky
  Dvě rychlosti brusného pásu – 15 m/s vhodná pro 
ušlechtilou ocel a hliník, 30 m/s vhodná pro ocel

  Dvě vyjímatelné nádoby na třísky
  Nátrubek Ø 70 mm pro připojení odsávání
  Podstavec stroje pro snížení vibrací

ušetříte 

5 000 Kč
ušetríte 

204 €

Výměnné válečky pro KRBS 101

ø 20 mm 3705120  1 749 Kč  | 71,39 €
ø 22 mm 3723052  1 919 Kč  | 78,33 €
ø 26 mm 3705126  1 919 Kč  | 78,33 €
ø 28 mm 3723054  1 919 Kč  | 78,33 €
ø 30 mm 3705130  1 919 Kč  | 78,33 €
ø 32 mm 3705132  1 919 Kč  | 78,33 €
ø 34 mm 3723056  1 919 Kč  | 78,33 €
ø 35 mm 3705135  1 919 Kč  | 78,33 €
ø 42 mm 3723065  2 090 Kč  | 85,31 €
ø 44 mm 3723058  2 090 Kč  | 85,31 €
ø 48 mm 3705148  2 090 Kč  | 85,31 €
ø 50 mm 3723060  2 090 Kč  | 85,31 €

Výměnné válečky pro KRBS 101

ø 60 mm 3705160  2 690 Kč  | 109,80 €
ø 62 mm 3723062  2 690 Kč  | 109,80 €
ø 76 mm 3705176  2 990 Kč  | 122,04 €
ø 78 mm 3723064  2 990 Kč  | 122,04 €
ø 3/8" 3723050  1 919 Kč  | 78,33 €
ø 1/2" 3723051  1 919 Kč  | 78,33 €
ø 3/4" 3723053  1 919 Kč  | 78,33 €
ø 1" 3723055  1 919 Kč  | 78,33 €
ø 1 1/4" 3723057  2 090 Kč  | 85,31 €
ø 1 1/2" 3723059  2 090 Kč  | 85,31 €
ø 2" 3723061  2 690 Kč  | 109,80 €
ø 2 1/2" 3723063  2 690 Kč  | 109,80 €

  Rychloupínací držák umožňuje 
brusný váleček snadno a rychle 
vyměnit bez použití nářadí

  Sklopný ochranný štítek pro bez-
pečné sledování obrobku

  V otočném svěráku lze upnout trubky, 

jekly i pásovinu

  Prizmatické čelisti umožňují upnout trubky
  Dodatečné upínací profily pak zajištují přesné 
upnutí pásoviny nebo čtyřhranné trubky

Součást dodávky

  Standardní brusný pás (zrnitost K36)
  2 nádoby na třísky
  Brusný váleček 42 mm



17

let na trhu
strojů v akci3030 let zkušeností

Bruska na plocho FSM 3060 

s magnetickým separátorem
Přesná bruska na plocho s počítačově řízeným vertikálním 
posuvem, ideální pro průmyslové využití.

  Pro přesné broušení na plocho v průmyslu
  Maximální tuhost, stabilita a přesnost díky 
žíhané a tvrzené litinové konstrukci

  Elektromagnetická upínací deska pro 
upnutí obrobku, s funkcí automatického 
odmagnetizování

  Ručně zaškrábané vodící dráhy potažené 
vrstvou „Turcite-B“ zajišťují extrémně plynu-
lé pohyby bez vibrací a s vysokou přesností

  Velmi kvalitní vřeteno s přesnými kuželí-

kovými ložisky (přesnost oběhu 2 μm)

  Automatické centrální mazání vřetene 
a všech vedení

  Počítačově řízený, programovatelný 

vertikální posuv s funkcí rychloposuvu až 
k obrobku a zpětným chodem

  Halogenové osvětlení se stupněm krytí IP65
  Druhá příruba brusného kotouče

Typ   FSM 3060 

s magnetickým separátorem

Objednací číslo 3933060S1 
Cena bez DPH  959 990 Kč  | 39 183 €

Akční cena (bez DPH) 879 990 Kč | 35 918 €

Rozměry upínací desky 300 × 600 mm
Max. výška obrobku 252 mm
Max. vzdálenost mezi vřetenem 
a stolem

500 mm

Rychlost posuvu stolu 5 – 25 m/min
Otáčky vřetene 1 450 ot /min
Rozměry brusného kotouče 355 × 38 × 127 mm
Elektrické zapojení 400 V
Příkon motoru vřetene 3,75 kW
Příkon hydraulického čerpadla 0,75 kW
Prostor pro ustavení stroje 2 650 × 1 550 mm
Rozměry stroje 2 650 x 1 550 x 1 800 mm
Hmotnost 1 700 kg

ušetříte 

80 000 Kč
ušetríte 

3 265 €

Nastavitelný orovnávač 
brusného kotouče

Automatické řízení posuvu

návávačač 

Magnetický separátor 
s chlazením,  max. výkon 20 l/min 

ckým separátorem

č č ččč ||||| 393393939 18183183183183833383338383183838383188318838333 €€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€€ččč ||| 39393939 1831831838331833333 €€€€€€€€€€€€€€€€€

|0 Kč | 35 918 €

mm

MM
hl íí

Stěna ostřiku 
s bezpečnostními 
spínači na dveřích

Modely řady FSM jsou sériově 
dodávány s plně automatickým 
řízením posuvu (AD5) ve třech 
osách, které zásadně zvyšuje 
komfort ovládání stroje. V závis-
losti na obrobku umožňuje mimo 
jiné regulaci cyklů, frekvence 
broušení, druh broušení, dobu 
a hloubku broušení a mnoho 
dalších parametrů.

mii



Platnost nabídky 1. 1. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny v EUR mohou být zaokrouhleny na celé číslo.18

Dřevoobráběcí stroje
Okružní pila s posuvnou hlavou 

KGZ 305 E
Mobilní pila na dřevo.

Typ KGZ 305 E

Objednací číslo 5702305
Cena bez DPH  9 990 Kč  | 408 €

Akční cena (bez DPH) 8 490 Kč | 347 €

Příkon motoru 2 000 W / 230 V
Otáčky pilového kotouče 4 500 ot/min
Průměr pilového kotouče 305 mm
Řezný rozsah při naklopení/úkosu (v × š)

0°/0° 100 × 340 mm
45°/0° vlevo 40 × 340 mm
45°/0° vpravo 40 × 340 mm
0°/45° vlevo 100 × 240 mm
45°/45° vlevo 40 × 240 mm
45°/45° vpravo 40 × 240 mm
Hmotnost 23 kg
Rozměry stroje (d x š x v) v mm 835 × 570 × 790

nou hlavou 

  Odlehčení motoru při rozběhu
  Základová deska a otočný talíř ze slitiny hliníku dělají z této pily kompaktní, 
robustní a snadno přemístitelný stroj

  Laserový ukazatel k vyznačení linie řezu

  Plynulé dvojité nastavení úkosu
  Nastavitelné dorazové kolejnice a boční vysouvací dorazy pro delší obrobky
  Dvojitě nastavitelné omezení hloubky řezu s přepínatelným dorazem
  Posuvná hlava umožňuje rozšířený řezný rozsah
  Svěrák a upínací zařízení pro jisté upnutí obrobku
   S odsávacím nátrubkem pro vak na prach nebo připojení odsávacího zařízení
  Součástí dodávky je pilový kotouč Ø 305 × 30 × 3,2 mm, Z48 a vak na prach

1. 1. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických úh úh úh úh úh úh úh úúúúúúúúúúúúúúh úh úh úh úh údajdajdajjdajdajdajdajdajdajdajdajdajdajdajdajdadajdajdajdadadajdajdadajdajdajajdajdajddajjůůůůůů aůů aů aů aůůůůů aůůůů aaaaaaaů aaaů aů aů aůů aů aů aůůů aů ů aů aů ů ů aů ů ů ů ů ůůůůůů cececececececccccecccececceceeeeeec n vn vn vn vvn nnnnnnnnn yhryyy azezennnna.n CeCeCeCeeeeeeeeeeeeeeeennynynynynyny ny nyny ny ny ny yyy v Ev Ev Ev Ev Ev Ev Ev Ev Ev Ev Ev Ev EEEEEEUUUUURURURURURURUURURURUR UR UR UR R R R mmomomomohmohmohmohou být zaokrouhleny na celé číslo.

40 × 340 mm
100 × 240 mm
40 × 240 mm
40 × 240 mm
23 kgg

mm 835 × 570 × 790

Kotoučová pila 

TKS 254 E
Univerzální pila 
pro dílenské použití.

  Velký ocelový pozinkovaný pracovní stůl
  Pilový kotouč sklopný vlevo 0° až -45°
  Velký centrální odsávací nátrubek Ø 100 mm
  Nastavení výšky pil. kotouče ručním kolem na straně obsluhy
  Stabilní zavěšení agregátu na přední a zadní straně umožňuje 
přesné řezy

  Výkonný motor s ochranným jističem proti přetížení
  Ochranný kryt pilového kotouče s odsávacím nátrubkem
  Standardně včetně prodloužení stolu

ušetříte 

1 500 Kč
ušetríte 

61 €

Typ TKS 254 E

Objednací číslo 5902026 

Cena bez DPH  29 990 Kč  | 1 224 €

Akční cena (bez DPH) 25 990 Kč | 1 061 €

Max. Ø pilového kotouče 254 mm
Řezná šířka s podélným dorazem 680 mm
Max. šířka řezu (vlevo od kotouče) 650 mm
Max. prořez 90°/45° 80/58 mm
Naklopení pilového kotouče 0° – 45°
Rozměry stolu 635 × 420 mm
Výška stolu 850 mm
Otáčky pilového kotouče 4 000 ot/min
Příkon motoru 2,1 kW / 400 V
Průměr odsávacího nátrubku 100 / 30 mm
Rozměry (d × š × v) 1 430 × 1 000 × 1 030 mm
Hmotnost 105 kg

ušetříte 

4 000 Kč
ušetríte 

163 €



19

let na trhu
strojů v akci3030 let zkušeností strojů v akci

  Frézovací vřeteno s pracovní délkou 
80 mm a průměrem 30 mm

Spodní frézka TF 170 E
Frézka s hliníkovým posuvným suportem.

  Posuvný suport s lehkým chodem pro přesné 
vedení obrobku

  Doraz s jemně nastavitelnými 
hliníkovými zarážkami

  Rychlá a snadná změna otáček 
pomocí řemenů

  Velký pracovní stůl z šedé litiny
  Přítlačný držák pro přesné vedení obrobku
  Frézovací vřeteno s upínací kleštinou 12 mm

Typ BTS 151

Objednací číslo 5903151
Cena bez DPH  4 490 Kč  | 183 €

Akční cena (bez DPH) 3 990 Kč | 163 €

Rozměr brusného pásu 915 × 100 mm
Průměr talíře 150 mm
Velikost stolu 160 × 226 mm
Otáčky 2 980 ot/min
Rychlost pásu 7,35 m/s
Příkon motoru 370 W / 230 V
Rozměry (d × š × v) 460 × 360 × 280 mm
Hmotnost 17 kg

  Konstrukce stroje z oceli a litiny odolná proti zkroucení
  Plynule sklopné rameno od 0° do 90°
  Plynule sklopný pracovní stůl od 0° do 45°
  Rychlá a snadná výměna brusného pásu pomocí rychloupí-
nání bez použití nářadí

  Koncovka pro připojení odsávání
  Včetně brusného pásu a brusného kotouče
  Včetně úhlového dorazu

Pásová a talířová bruska

             Holzstar® BTS 151
Univerzální bruska, vhodná 
pro modeláře a domácí kutily.

Typ TF 170 E

Objednací číslo 5901918 

Cena bez DPH  28 990 Kč  | 1 183 €

Akční cena (bez DPH) 25 990 Kč | 1 061 €

Rozměry posuvného suportu 218 × 1 000 mm
Rozměry stolu 600 × 400 mm
Výška stolu 850 mm
Použitelná délka vřetene 80 mm
Zdvih vřetene 105 mm
Max. Ø nástroje 160 mm
Ø vřetene 30 mm
Otáčky vřetene 1 400 / 4 000 / 6 000 / 9 000 ot/min
Příkon motoru 1,5 kW / 400 V
Průměr nátrubku odsávání 100 mm
Pracovní výška 870 mm
Rozměry (d × š × v) v mm 1 000 × 950 × 1 170
Hmotnost 96 kg

ušetříte 

3 000 Kč
ušetríte 

122 €

ušetříte 

500 Kč
ušetríte 

20 €



Platnost nabídky 1. 1. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny v EUR mohou být zaokrouhleny na celé číslo.20

Dřevoobráběcí stroje

ušetříte 

1 000 Kč
ušetríte 

41 €

ušetříte 

2 000 Kč
ušetríte 

82 €

Hoblovky s protahem Holzstar® 

ADH 200 AS a ADH 305
Hoblovky s protahem pro domácí a malé dílny.

  ADH 200 je díky malé a kompaktní konstrukci vhodná 
pro mobilní použití

  Hliníkový doraz hoblovky, naklápěcí 0 – 45°
  Masivní hoblovací stůl z žebrovaného odlitku z AL slitiny
  Automatický posuv
  Nožová hřídel se dvěma HSS hoblovacími noži
  Koncovka pro připojení odsávání
  ADH 200 AS s vestavěným odsáváním

Volitelné příslušenství Cena bez DPH

Pytel na třísky pro ADH 200 AS 5915201  269 Kč  | 10,98 €
Hoblovací nože pro ADH 200 AS (2 ks) 5915200  429 Kč  | 17,51 €
Hoblovací nože pro ADH 305 (2 ks) 5915300  799 Kč  | 32,61 €
Seřizovací měrka na hoblovací nože 05905200KG  599 Kč  | 24,45 €

Typ ADH 200 AS ADH 305

Objednací číslo 5905200 5905305
Cena bez DPH 10 490 Kč | 428 €  18 990 Kč  | 775 €

Akční cena (bez DPH) 9 490 Kč | 387 € 16 990 Kč | 693 €

Rozměry stolu hoblovky 737 × 210 mm 1 075 × 310 mm
Rozměry stolu protahu 255 × 204 mm 500 × 305 mm
Max. pracovní šířka 204 mm 305 mm
Max. úběr třísky 2 mm 2 mm
Ø hoblovacího válce 50 mm 50 mm
Počet hoblovacích nožů 2 2
Průchod protahu 5 – 120 mm 6 / 160 mm
Průměr odsávacího nátrubku 58 mm 100 mm
Otáčky válce 8 500 ot/min 9 500 ot/min
Výkon motoru 1 500 W / 230 V 1 800 W / 230 V
Rozměry v mm (d × š × v) 800 × 470 × 465 mm 1 135 × 600 × 570 mm
Hmotnost 29 kg 42 kg

POPRODEJNÍ SLUŽBY
Za naším sortimentem si stojíme, nabízíme proto 
nadstandardní servis strojů a záruku 24 měsíců i pro 
podnikatele. Menší stroje a zařízení opravujeme 
v našich servisních dílnách v Olomouci. V případě, že 
se jedná o velký stroj, naplánujeme výjezd servisních 

techniků, kteří provedou opravu přímo na místě. 
Záleží nám na tom, aby naše stroje spolehlivě 

fungovaly, proto na tyto větší kovoobráběcí stroje 
nabízíme i garanční prohlídku zdarma.

Veškeré informace o sortimen-
tu, servisu a dalších službách 
naleznete na webových strán-

kách bow.cz a bow.sk.

POPRODEJNÍ SLUŽBY

Věříme, že vás naše široká nabídka zaujme a najdete 
v něm stroj, který hledáte. Spokojenost při práci 
s našimi produkty vám přeje
   Váš BOWtým



21

let na trhu
strojů v akci3030 let zkušeností

Typ DB 900

Objednací číslo 5920900 
Cena bez DPH 16 490 Kč | 673 €

Akční cena (bez DPH) 14 990 Kč | 612 €

Točný průměr max. 306 mm
Výška hrotu 153 mm
Točná délka 900 mm
Upnutí sklíčidla M33 × 3,5
Kužel vřetene / koníku MK 2 / MK 2
Otáčky / stupně 500 – 2 000 ot/min

10 rychlostí, plynule
Příkon motoru 550 W / 230 V
Rozměry 1 380 × 330 × 370 mm
Hmotnost 80 kg

Soustruh na dřevo 

Holzstar® DB 900
S plynulou regulací otáček, 
pro domácí dílnu i profesionály.

  Litinové lože, koník, vřeteník zaručují 
velmi klidný chod a přesnost

  Plynulá regulace s digitálním ukazate-

lem zvolených otáček
  Široká, snadno polohovatelná opěrka sou-
stružnického nože

  Koník (posuv 50 mm) s ručním kolečkem 
a zajištěním pomocí rychloupínací páky

  Vřeteník otočný o 180° – ideální k soustru-
žení velkých průměrů

Kompaktní soustruh na dřevo 

Holzstar® DB 450
Ideální pro hobby a domácí dílnu.

  Pět rychlostí otáček nastavitelných 
pomocí klínového řemene

  Litinový podstavec, koník i vřeteník
  Jednoduše nastavitelná opěrka sou-
stružnického nože

  Vzdálenost hrotů 450 mm, 1 000 mm 
jako volitelné příslušenství

Typ DB 450

Objednací číslo 5920450
Cena bez DPH  8 190 Kč  | 334 €

Akční cena (bez DPH) 6 990 Kč | 285 €

Točný průměr max. 254 mm
Výška lože 127 mm
Točná délka 450 / 1 000* mm
Upnutí sklíčidla M33 × 3,5
Kužel vřetene MK2
Kužel koníku MK2
Otáčky 680, 1000, 1400, 

2000, 2800 ot/min
Počet rychlostí 5
Příkon motoru 370 W / 230 V
Rozměry (d × š × v) v mm 820 × 300 × 430
Hmotnost 35 kg
*  S volitelným prodloužením lože, 

viz vol. příslušenství.

min
nule

70 mm

ušetříte 

1 500 Kč
ušetríte 

61 €

ušetříte 

1 200 Kč
ušetríte 

49 €

strojů v

e DB 450 s prodloužením lože na 
vzdálenost hrotů 1 000 mm

Příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Prodloužení lože na 1000 mm pro DB 450 5920451  2 090 Kč  | 85,31 €

Točná délka 900 mm

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Kopírovací zařízení pro DB 900 5931101  5 490 Kč  | 224,08 €
Soustružnická dláta, 8-dílná sada 5931011  2 490 Kč  | 101,63 €
1)  Čtyřčelisťové sklíčidlo ø 100 mm, sada 1 (M33 × 3,5) 5931021  1 999 Kč  | 81,59 €
2)  Čtyřčelisťové sklíčidlo ø 100 mm, sada 2 (M33 × 3,5) 5931023  2 890 Kč  | 117,96 €
3) Čtyřčelisťové sklíčidlo ø 150 mm 5931020  1 049 Kč  | 42,82 €
4) Lícní deska pro 4-čel. sklíčidlo Profi 5931055  749 Kč  | 30,57
5) Čtyřčelisťové sklíčidlo Profi, sada 5931054  5 990 Kč  | 244,49 €
6) Pevná luneta pro DB 900 5931050  1 099 Kč  | 44,86 €
7) Sada unašečů MK2, 3 ks 5931056  1 249 Kč  | 50,98 €



Platnost nabídky 1. 1. – 31. 12. 2023. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny v EUR mohou být zaokrouhleny na celé číslo.22

Dřevoobráběcí stroje
Odsávací zařízení 

Holzstar® SAA 3003
Odsávání s výborným poměrem cena/výkon.

Typ (400 V) SAA 3003  

Objednací číslo 5922303
Cena bez DPH  13 990 Kč  | 571 €

Akční cena (bez DPH) 12 490 Kč | 510 €

Sací výkon 3 910 m3/h
Rozdíl tlaku max. 1 900 Pa
Příkon motoru 2 200 W
Ø odsávací trubice 3 × 100 mm
Hmotnost 59 kg
Rozsah dodávky 2× filtrační vak 5 μm

2× vak na piliny PVC

  K odsávání třísek a hoblin při dřevo obráběcích pracech
  Kovové lopatky ventilátoru, stabilní konstrukce z ocelového 
plechu, nejsou použity plasty

  Vysoký sací výkon a tichý chod

Příslušenství pro odsávání SAA Obj. číslo Cena bez DPH

Filtrační vak, ø 490 mm 5932303  379 Kč  | 15,47 €
PVC pytel na piliny, ø 490 mm 5129281  79 Kč  | 3,22 €

Pojízdný nůžkový 

zvedací stůl FHT 500 
Mnohostranné pohodlné použití.

Typ FHT 500

Objednací číslo 6150500
Cena bez DPH  14 490 Kč  | 591 €

Akční cena (bez DPH) 12 990 Kč | 530 €

Nosnost 500 kg 
Rozměry stolu 855 × 500 × 50 mm
Max. zvedací výška 900 mm
Min. výška stolu 340 mm
Výška úchopu 805 mm
Počet sešlápnutí pedálu 
pro dosažení max. výšky

55

Průměr kol 127 mm
Hmotnost 120 kg

  Jednoduché zvedání do potřebné polohy pomocí nožní páky
  Robustní kolečka s krytováním a brzdou pro větší bezpečnost 
při manipulaci se stolem

  Ručně ovládané spouštění stolu
  Bezpečností ventil proti přetížení 
chrání obsluhu i pumpu

  Robustní ocelová konstrukce

z DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vv hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhyhrhhhhhhhhhhhyhrhyhryhrazeazeazeazenna. Ceny v EUR mohou být zaokrouhleny na celé číslo.

00 

€€

530 €

m

žní páky
zpečnost 

ušetříte 

1 500 Kč
ušetríte 

61 €
š třít š t ít

ušetříte 

1 500 Kč
ušetríte 

61 €

Max. výška stolu 
900 mm

Max. nosnost 500 kg



23

let na trhu
strojů v akci3030 let zkušeností

Typ WPP 75 E

Obj. číslo 6300075
Cena bez DPH  99 990 Kč  | 4 081 €

Akční cena (bez DPH) 89 990 Kč | 3 673 €

Průměr pístu 93 mm 
Lisovací tlak 75 t
Rozměry základny (A×B) 1 140 × 800 mm
Výška (C) 1 925 mm
Vnitřní šířka (D) 800 mm
Pracovní rozsah (E-H) 170 – 884 mm
Zdvih pístu 250 mm
Příčný posuv pístu (G) 260 mm
Pracovní tlak stl. vzduchu 7,5 – 8,5 bar
Hmotnost 451 kg

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Ochranná mřížka pro WPP 75 E 6300005  2 190 Kč 

  Ideální pro univerzální použití v dílnách, garážích, při výuce, atd.
  Promyšlená konstrukce umožňuje dosažení optimálního poměru cena/výkon 
  Větší pracovní prostor díky válci s vestavěnou vratnou pružinou 
  Bezpečná práce: píst lze zastavit v jakékoliv poloze
  Lis je možné ovládat ručně nebo pomocí připojeného stlačeného 

vzduchu:

let na trhu
sssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrooooojjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůů vvvvvvvv  aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaakci

3 €

ez DPH

0 Kč

td.
ěru cena/výkon 
u 

čeného 

Pro provoz lisu potřebujete kompresor 

s plnícím množstvím min. 200 l/min.

ušetříte 

10 000 Kč
ušetríte 

408 €

Typ Airstar 401/50 E

Objednací číslo 2009413
Cena bez DPH  16 490 Kč  | 673 €

Akční cena (bez DPH) 14 990 Kč | 612 €

Sací výkon 365 l/min
Plnící výkon cca 266 l/min
Maximální tlak 10 bar
Objem tlak. nádoby 50 l
Válce / Stupně 2/1
Otáčky 1 375 ot/min
Výkon motoru 2,2 kW / 230 V *
Hmotnost 57,5 kg
Rozměry 870 × 400 × 700 mm
Hl. akustic. tlaku LPA 94 dB(A)

Dílenský kompresor 

Airstar 401/50 E (Economy)
Pístový olejový kompresor pro řemeslníky 
s výborným poměrem cena/výkon.

  Regulátor pracovního tlaku 
  Dva manometry (tlak v nádobě a pra-
covní tlak)

  Jednoduchá jednoruční rychlospojka
  Automatický tlakový spínač

P

s 

  Zadní plastová kola
  Přední gumové patky pro 
tlumení vibrací

  Přepravní držadlo v jedno-
duchém provedení

n

ušetříte 

1 500 Kč
ušetríte 

61 €

Hydraulický lis Unicraft® 

WPP 75 E
S dobrým poměrem cena/výkon, pro mnohostrané 
použití v dílnách, garážích, při výuce atd.



 Ceny jsou uvedeny bez DPH, bez manipulace a dopra-
vy

Prodej je zajištěn pomocí sítě specializovaných pro-
dejců

Platí pouze ceny v potvrzené objednávce, případně 
ceny s námi dohodnuté

Neručíme za omyly, chyby překladu a tiskové chyby
Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze 

informativního charakteru
Stroje mohou být z důvodu transportu dodány v rozlo-

ženém stavu, ve více částech

Jsme výhradní distributor OPTIMUM, 
Aircraft®, Metallkraft®, Holzkraft®, Holzstar®, 
Unicraft®, Cleancraft® a Schweißkraft® v České republi-
ce a na Slovensku.

První hanácká BOW, spol. s r. o. 
K Mrazírnám 1334/14
779 00 Olomouc, Česká republika
telefon +420 585 378 012
e-mail: bow@bow.cz

www.bow.cz

První hanácká BOW, spol. s r. o. 

Důkladná předpro-
dejní  kontrola.
Ustavení, zaškolení, 
servis.

Konzultace, 
reference, možnost 
vyzkoušení stroje.

Jsme profesionálové
v oboru strojírenství.
Předváděcí stroje 
máme na více než 
1000 m2.

Hustá síť prodejců – 
jsme tam, kde jste vy.

Váš prodejce

Důkladná předpro-
dejní  kontrola.
UUsstavení, zaškolení, 
ssseerrvviiss..

y

HHHuusstá s
jjsssmmee ta

800 100 709
www.bow.cz

0800 004 203
www.bow.sk

grexo
Obdĺžnik

grexo
Pečiatka


